

## International Visitor Performance

Almanya'nın güneyindeki (Friedrichshafen) çift yaşayan sanatçı Ragnhild Becker ve Gunar Seitz 16 - 22 Şubat Türkiye'de Ziyaretçi rakamları kurmak. İstanbul, Truva, Bergama, İzmir, Efes, Konya, Kaymaklı ve Hattuşa/Boğazkale hazırlanması Öncelikleri.

Beyaz kaymaktaşıdan benzersiz öğeleri sayılı 5 - 20 cm görülen ve yoldan geçenler tarafından bulunabilir. Paket bu sanat projesi de teşvik edilmektedir. Öncesinde rakamlar yol belgelenmiş böylece sanat eylem e-posta temas ve ev ile bir etiket, küçük heykeller altındadır. "Ziyaretçiler", diğer seyahat geribildirim sabırsızlıkla sanatçı çift Becker/Seitz.

Daha fazla bilgi internette bulunabilir [www.visitor-aktion.de](http://www.visitor-aktion.de). Ayrıca rakamlar montaj yerlerid eKuzey Kutbu ve Dünya yörüngesinde gibi, Zaten dünyanın bütün kıtada. Hangi orada tarif edilmiştir Eylemler Etiyopya, Laos, Umman, Tanzania ve Tonga, örneğin, son zamanlarda gerçekleşti.

Ziyaretçiler orada bir süre ayakta, tek tek veya gruplar halinde yeryüzünden farklı ülkeleri ziyaret etmek ve tekrar seyahat etmeye devam sıra rakamlar.

Nasıl, nerede vebireysel rakamlar kurmak/maruz kaldığında, her katılımcı kendisi belirler, rakamlarbiçim ve renkte her katılımcı tarafından değiştirilebilir, basında kendi tesisat ve kamu eylemleri ve kendi yayınları ziyaretçiler ile mümkündür.

Her katılımcı kendi karakter(ler) ücretsiz verir. Dağıtım, sanatın küçük bir objenin gitmesine izin aktif sürecinin bir parçasıdır. Bu nedenle, bu proje multi-yazarlık vardır.

Her ziyaretçi kendi özel durumda kendilerini bırakılır. Bir ziyaretçi gördüğü her kişi o Ziyaretçi uygular bırakır ya sürükler karar verebilirsiniz. Eylem, uluslararası ve açıktır.

Bugüne kadar, 1000'den fazla kişi geribildirim ile fotoğraflar, açıklamalar, çizimler, filmle rşeklinde hazırlanması ve belgelerinde katıldı. 16.000 üzerinde ziyaretçi dünya çapında dağıtılmaktadır.

Ragnhild Becker & Gunar Seitz, Hoher Weg 55, 88048 Friedrichshafen, Germany  
Tel.: +49 7544 740537  
E-Mail: [visitor@art-3.info](mailto:visitor@art-3.info), Internet: [visitor-aktion.de](http://visitor-aktion.de) und [weltraumkunst.de](http://weltraumkunst.de)